
HC44X球形止回阀

产品名称 HC44X球形止回阀

公司名称 上海首强水利阀门有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 上海市奉贤区奉贤工业园

联系电话 021-24283500 13774466883

产品详情

hc44x球形止回阀hc44x-16橡胶瓣止回阀、sfcv-10静音止回阀

一、 hc44x(sfcv)橡胶瓣止回阀概述：

橡胶瓣止回阀主要由阀体、阀盖及橡胶瓣三种主要零件组成。其中橡胶瓣由钢板、钢棒及强化尼龙布做
衬底，外层披覆橡胶制成，阀瓣开关寿命可达100万次。该阀采用全流面积式设计，具有水头损失小，不
易堆积杂务，维修简便等特性。

该阀主要适用于给排水系统，可安装于出水口处，以防止倒流及水锤对泵损害。该阀还可安装在蓄水池
进出水管的旁通管上，以防止池水倒流至给水系统中。

二、 hc44x(sfcv)橡胶瓣止回阀材质：

阀体：铸铁

阀盖：铸铁

阀瓣：钢材+强化尼龙布+n.b.r

三、 hc44x(sfcv)橡胶瓣止回阀主要规格：

压力等级：pn10

最高工作压力：1mpa

阀座试验压力：1.1mpa

阀体试验压力：1.5mpa



四、 hc44x(sfcv)橡胶瓣止回阀结构尺寸：

  

公称通径(dn)

  

l

  

h
  

40

  

165

  

180
  

50

  

200

  

190
  

65

  

215

  

210
  

80

  

240

  

230
  

100

  

290

  

250
  

125

  

300

  

280
  

150

  

355

  

315
  

200

  

500

  

370
  

250

  

620

  

430
  

300

  

700

  

475
  

350

  

785

  

550
  

400

  

915

  

600

五、 hc44x(sfcv)橡胶瓣止回阀订货须知：

本公司生产的各类液动，气动排泥阀出厂前每只按gb/t13927-92的标准试压，并持续2分钟无渗漏方为合
格品，使用时只需要将外表及孔腔清洗干净，不必将阀门拆开和调整变动，可直接连接相同规格压力的
法兰或阀门安装使用。

活塞上的密封件l型皮碗，其密封性能良好,经久耐用.皮碗选用耐磨丁晴橡胶,其寿命达五年以上,经用户使

用后,从反反馈的信息来看,有的使用长达十年以上,才需要更换.阀杆与支承座之间装有o形圈完全防了此处



漏水现象的产生.

本公司生产的手动，液动，气动排泥阀，产品按性能规范，使用保证期限为18个月。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

