HC44X球形止回阀

产品名称	HC44X球形止回阀	
公司名称	上海首强水利阀门有限公司	
价格	面议	
规格参数		
公司地址	上海市奉贤区奉贤工业园	
联系电话	021-24283500 13774466883	

产品详情

hc44x球形止回阀hc44x-16橡胶瓣止回阀、sfcv-10静音止回阀

hc44x(sfcv)橡胶瓣止回阀概述:

橡胶瓣止回阀主要由阀体、阀盖及橡胶瓣三种主要零件组成。其中橡胶瓣由钢板、钢棒及强化尼龙布做衬底,外层披覆橡胶制成,阀瓣开关寿命可达100万次。该阀采用全流面积式设计,具有水头损失小,不易堆积杂务,维修简便等特性。

该阀主要适用于给排水系统,可安装于出水口处,以防止倒流及水锤对泵损害。该阀还可安装在蓄水池进出水管的旁通管上,以防止池水倒流至给水系统中。

hc44x(sfcv)橡胶瓣止回阀材质:

阀体:铸铁

阀盖:铸铁

阀瓣:钢材+强化尼龙布+n.b.r

hc44x(sfcv)橡胶瓣止回阀主要规格:

压力等级:pn10

最高工作压力:1mpa

阀座试验压力:1.1mpa

阀体试验压力:1.5mpa

hc44x(sfcv)橡胶瓣止回阀结构尺寸:

	I	
公称通径(dn)	1	h
40	165	180
50	200	190
30	200	190
OF.	045	240
65	215	210
80	240	230
100	290	250
125	300	280
150	355	315
200	500	370
		• • •
250	620	430
200	020	T00
200	700	475
300	700	475
350	785	550
400	915	600

hc44x(sfcv)橡胶瓣止回阀订货须知:

本公司生产的各类液动,气动排泥阀出厂前每只按gb/t13927-92的标准试压,并持续2分钟无渗漏方为合格品,使用时只需要将外表及孔腔清洗干净,不必将阀门拆开和调整变动,可直接连接相同规格压力的法兰或阀门安装使用。

活塞上的密封件I型皮碗,其密封性能良好,经久耐用.皮碗选用耐磨丁晴橡胶,其寿命达五年以上,经用户使用后,从反反馈的信息来看,有的使用长达十年以上,才需要更换.阀杆与支承座之间装有o形圈完全防了此处

漏水现象的产生.

本公司生产的手动,液动,气动排泥阀,产品按性能规范,使用保证期限为18个月。